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İş Sanat’ta yeni yıl ateşini Sarközi liderliğindeki Gipsy Devils 
Orkestrası tutuşturacak 
 
 
İş Sanat, 2009 yılını Gipsy Devils Orkestrası ile uğurlayacak. Slovak müzisyen Ernest Sarközi, 
geleneksel telli enstrüman cimbalomun başını çektiği grup, roman geleneksel şarkılarından 
caza uzanan zengin repertuarı ile yılbaşına yakışır bir konser verecek. 
 
 
Çigan müziğine yeni bir soluk getiren ve onu dünya müzikleriyle buluşturan Ernest Sarközi 
liderliğindeki Gipsy Devils, İş Sanat’ta 2009’a coşkuyla veda edecek. Konser, 29 Aralık Salı gecesi 
gerçekleşecek. 
 
Gypsy Devils Orkestrası, birbirinden orijinal besteleri,, meydan okuyan düzenlemeleri ve hiç 
görülmemiş müzikal kombinasyonlarıyla yepyeni bir çingene orkestrası imajı oluşturdu. Slovak, Rus, 
Macar, Yunan, Yahudi ve Roman geleneksel şarkılarından caza, operetlerden film müziklerine 
çeşitlemeler yaparak geleneksel müzikleri hiç alışılmadık performanslarla dünyaya ulaştıran The 
Gypsy Devils Orchestra, Ağustos 2007’de müzik dünyasına Devil’s Violin ismi ile adım attı. 
Müzisyenlerden birinin ayrılması ile geriye kalan 7 kişi gruba The Gypsy Devils adını verdiler. Genç 
keman virtüözü Stefan Banyak'ın katılması ile grup medyanın ve dinleyicilerin gözdesi oldu.  
 
Orkestranın bütün düzenlemeleri grubun üç üyesi tarafından gerçekleştiriliyor: E. Šarközi, E. Hasala, Z. 
Grunza. Grubun yeni projeleri arasındaki “Gypsy Devils Senfoni Seansları” çigan müziklerini senfoni 
orkestrasıyla bütünleştiriyor. Grup bugüne kadar büyük orkestra, besteci, şarkıcı ve müzisyenlerle 
sahneye çıktı. Gipsy Kings bu isimlerden sadece biri. 
 
En saygın salonlarda sahne aldı 
Grup, 2000 yılında Devils Violin adıyla En İyi Orkestra, En İyi Albüm, En İyi Performans kategorileri 
olmak üzere, Slovak Müzik Akademisinin 3 Grammy ödülünün sahibi oldu. Repertuar çeşitliliği ve 
zenginliği ise ayrıca dikkat çeken orkestra ABD’den Çin’e uzanan bir coğrafyada Londra’nın Kraliyet 
Operası’ndan Münih’teki Hans Max Salonu’na kadar en saygın müzik merkezlerine yepyeni bir müzik 
sundu. 
 
Müzisyenler: Cimbalomdo Ernest Sarközi, kemanlarda Stefan Banyak ve Emil Hasala, klarnette Zoltan 
Grunza, viyolonselde Silvia Saroziova, viyolada Josef Farkas ile kontrbaslarda Alexander Mihok ve 
Tibor Levai. 
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Yılbaşı Konseri: 
SARKÖZİ & THE GYPSY DEVILS ORKESTRASI 



Konser tarihi: 29 Aralık Salı, 20.00 
      
Adres     : İş Sanat / İş Kuleler – Levent 
Satış noktaları   : Ana Gişe - 0212 316 10 83 
        Biletix – 0216 556 98 00 
        www.biletix.com 
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40 TL 

 
Bilgi için:  
Meral Gündoğdu 
MPR Halkla İlişkiler; mgundogdu@mpr.com.tr 
Tel: 0212 212 34 60 / 121 

http://www.biletix.com/�

